
COMUNE DI LIMBADI 
Provincia di Vibo Valentia 

UFFICIO TECNICO 

Determina N. 150 del 19/12/2013 

 
Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione per pulizia e decespugliamento della strada di accesso e 
area che circonda il depuratore Comunale sito in Limbadi C.da Macrea. -  CIG: X120BAC86E     
                

 

Il Resp,le Area Tecnica 

 

premesso:  

 
 Che bisogna intervenire per la pulizia e il decespugliamento della strada di accesso a delle aree che 

circondano il depuratore Comunale sito in Limbadi alla Località Macrea;  

 

 Che a tal proposito è stata contattata la Ditta Olearia Meridionale dei F.lli Marcello e Maurizio Lentini con 

sede in Limbadi Via Case Sparse fraz. Mandaradoni, P. IVA 02092540794  specializzata e attrezzata 

per questo tipo di interventi,  la quale, si è resa immediatamente disponibile ad intervenire; 

 

  Visto il preventivo presentato con prot.  n. 6096 del 19/12/2013 dalla  Ditta  Ditta Olearia Meridionale dei 

F.lli Marcello e Maurizio Lentini con sede in Limbadi Via Case Sparse fraz. Mandaradoni, P. IVA 

02092540794 per un importo di € 700,00 oltre IVA al 22%, per come concordato e valutato da  questo 

Ufficio tecnico; 

 

 Considerato che gli  interventi comprendono  la fornitura del materiale necessario per i lavori da 

effettuare e la manodopera; 

 

 Ritenuto di impegnare la somma complessiva di €. 854,00 IVA compresa; 

 

 Visto il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia; 

 Visto il il D.lgvo 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di impegnare la somma complessiva di €.854,00, per l’intervento di pulizia e il decespugliamento della 
strada di accesso a delle aree che circondano il depuratore Comunale sito in Limbadi alla Località 
Macrea, con affidamento degli interventi alla Ditta:  Olearia Meridionale dei F.lli Marcello e Maurizio 
Lentini con sede in Limbadi Via Case Sparse fraz. Mandaradoni – P. IVA 02092540794;  

2. Di  procedere all’affidamento dei lavori mediante di atto di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del 
Codice dei Contratti, da stipularsi con la Ditta:  Olearia Meridionale dei F.lli Marcello e Maurizio Lentini 
con sede in Limbadi Via Case Sparse fraz. Mandaradoni – P. IVA 02092540794; 

3. di liquidare la relativa spesa, in favore della suddetta Ditta dietro presentazione di fattura vistata da 
questo Ufficio Tecnico; 

4. si da atto che la spesa di €. 854,00 viene imputata al Cod. 1.09.04.03 del corrente Bilancio anno 2013,  
e che la presente determina diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria da parte del competente Ufficio di Ragioneria 

 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                               Il Resp. Area Tecnica 

                                                                                                                                                        (Francesco Mazzitelli) 

                                                 

                                                                                                                               f.to Mazzitell 

                                                                                                                                                       

                  



 

La  presente viene pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito del Comune http://comune.limbadi.vv.it/  nella sezione “Determine dirigenziali” 

 

 

 

SERVIZIO DI RAGIONERIA 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Si attesta che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo contabile. 

 

Limbadi, lì  19/12/2013 

            Il  Resp. Area Finanziaria 

                                                                                                                   (Rag. Cornelia Lazzaro) 
 

                                                                                                                          f.to Lazzaro 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

Estremi della pubblicazione online: 

 
N. Reg. _____/2013 - Data di inizio affissione: 19/12/2013 - Data di fine affissione: 04/01/2014 

 

 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

http://comune.limbadi.vv.it/

